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HYVÄKSYTTÄVÄ ASEMAKAAVA

3 m sen asemakaava-alueen ulkopuolella oleva viiva, jonka
sisäpuolelta asemakaavamerkinnät ja -määräykset poistetaan.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asuinpientalojen korttelialue.

Erillispientalojen korttelialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Kaupunginosan nimi.

Korttelin numero.

Kadun tai puiston nimi.

Lukusarja, jossa ensimmäinen luku ilmoittaa sallitun asunto-
kerrosalan neliömetrimäärän ja toinen luku ainoastaan maan-
päälliseksi autosuoja- ja taloustilaksi varattavan kerrosalan
neliömetrimäärän.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Ajoyhteys.

Merkintä osoittaa, kuinka monta asuintilan kerrosalaneliö-
metriä kohti on rakennettava yksi autopaikka.

Vettäläpäisemättömiltä pinnoilta tulevia hulevesiä tulee viivyttää
alueella siten, että viivytyspainanteiden, -altaiden tai -säiliöiden
mitoitustilavuuden tulee olla yksi kuutiometri jokaista sataa
vettäläpäisemätöntä pintaneliömetriä kohden. Viivytyspainanteiden,
-altaiden tai -säiliöiden tulee tyhjentyä 12 tunnin kuluessa
täyttymisestään ja niissä tulee olla suunniteltu ylivuoto.

Alueen osa, jota hoidetaan historiallisena kartanopuistona. Vanhoja
puistopuita tulee suojella ja tarvittaessa uudistaa. Vanhoja kulkureittejä
tulee kunnostaa ja ottaa paremmin esiin. Kaukajärven kartanon asutus-
historiaan liittyvät rakenteet kuten rakennuksien kivijalat, tukimuurit ja
portaikot tulee suojella kuitenkin siten, että otetaan huomioon virkistys-
käytön edellyttämä turvallisuus. Rakenteita ja niiden lähiympäristöä kos-
kevista suunnitelmista tulee neuvotella museoviranomaisten kanssa.
Rakenteet ja niiden sijainti on esitetty asemakaavan liitteenä olevassa
selvityksessä.

Luontoarvoiltaan merkittävä alueen osa, jota hoidetaan luonnon-
mukaisena. Eroosion ehkäisemiseksi tulee kulkua ohjata poluille.
Tarvittaessa voidaan maastoa tukea rakenteellisesti alueelle
sopivalla tavalla.

Alueen osa, jota hoidetaan avoimena maisema- tai käyttöniittynä.

Asuinkerrostalojen ja rivitalojen ja muiden kytkettyjen
asuinrakennusten korttelialue.

Pysäköimispaikka.

Lähivirkistysalue, jota hoidetaan maisemallisena kokonaisuutena,
jossa vaalitaan alueen kulttuurihistoriallisia arvoja ja luonnon moni-
muotoisuutta. Hoitotoimenpiteet, täydennysistutukset, maisemal-
listen näkymien avaaminen sekä virkistystä palvelevat rakenteet
ja varusteet tulee sovittaa hienovaraisesti kokonaisuuteen siten,
että otetaan huomioon kunkin osa-alueen erityispiirteet. Toimen-
piteissä tulee ottaa huomioon merkittävä kasvi- ja eläinlajisto.
Alueelle tulee laatia käyttö- ja hoitosuunnitelma.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Rakennusala.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa talousrakennuksen.

Auton säilytyspaikan ja talousrakennuksen rakennusala.

Leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa.

Istutettava alueen osa. Alueella on säilytettävä olemassa
olevaa puustoa mahdollisuuksien mukaan ja sitä on täydennet-
tävä uusilla istutuksilla ympäristöön soveltuvalla tavalla.

Merkintä osoittaa sen osan eri kaavamääräysten alaisten alu-
een osien välisestä rajasta, jolle on istutettava pensasaita.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja lai-
tosten korttelialue, jolle saa rakentaa kerrosalaltaan enin-
tään 20 m2:n suuruisen muuntamorakennuksen.

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushankkeen pohjalta
laadittu meluntorjuntasuunnitelma. Asemakaavassa vaadittuja
melusuojarakenteita on tarvittaessa korotettava.

Tärkeänä liito-orava-alueena säilytettävä alueen osa. Puustoa
on hoidettava lajin elinolot huomioon ottaen.

Katu.

Alleviivattu roomalainen numero osoittaa rakennuksen tai sen
osan ehdottomasti käytettävän kerrosluvun.

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen johon merkintä kohdistuu.

Alueen osa, jolle tulee istuttaa liito-oravan kulkureitiksi soveltuvaa
puustoa.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu
rakentamistapaohjeet, jotka ovat asemakaavaselostuksen liitteenä.
Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

Auton säilytyspaikan ja talousrakennuksen rakennusala. Alueelle on
muodostettava rakennuksista, polveilevasta meluseinästä tai niiden
yhdistelmästä yhtenäinen vähintään suluissa ilmoitetun metrimäärän
korkuinen melusuoja, jonka ääneneristävyys liikennemelua vastaan
on vähintään ilmoitetun dBA-luvun mukainen.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palveleva korttelialue, jolle saa sijoittaa
teleliikenteen maston.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ohjeellisen tontin numero.

Luku osoittaa, kuinka monta kerrosalaneliömetriä saa ilmoitetun
kerrosalan lisäksi rakentaa asukkaiden yhteistiloiksi.

Alleviivattu roomalainen numero osoittaa rakennuksen ehdottomasti
käytettävän kerrosluvun. Tämän estämättä voidaan suluissa olevan
prosentin ilmoittama määrä kerrosalasta rakentaa yksikerroksisena.
Lisäksi saadaan autosuoja- ja taloustilat rakentaa yksikerroksisena.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten ra-
kennuksen asuintilojen ulkoseinien sekä ikkunoiden ja muiden
rakenteiden ääneneristävyyden liikennemelua vastaan on olta-
va vähintään rakennusalalla osoitetun dBA-luvun mukainen.

Maanalainen johto.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

Merkintä osoittaa, kuinka monta kerrosalaneliömetriä kohti on
rakennettava yksi polkupyöräpaikka. Vähintään puolet
polkupyöräpaikoista on rakennettava katetuiksi.

Merkintä osoittaa, kuinka monta autopaikkaa asuntoa
kohti on rakennettava.

Ohjeellinen alueelliselle hulevesijärjestelmälle varattu alueen osa,
jonka kautta johdetaan korttelien hulevesiä ja viivytetään
katualueiden hulevesiä luonnonmukaisissa painanteissa. Alueelle ei
saa rakentaa hulevesialtaita. Olevan puuston säilymiseen on
kiinnitettävä huomiota.

Aluetta koskee maa-ainesten käyttörajoite, koska maaperä sisältää
kynnysarvon (VNA 214/2007) ylittäviä pitoisuuksia haitta-aineita.
Alueelta kaivettavia maa-aineksia ei saa sijoittaa alueen ulkopuolelle
ilman yhteydenottoa ympäristöviranomaiseen.

Uhanalaisen lajin kasvupaikka. Lajin kasvuolosuhteet tulee
turvata alueen käytössä ja hoidossa.

Pilaantuneiden maiden ja jätetäytön haittavaikutukset on estettävä
ympäristöviranomaisten hyväksymällä tavalla. Pilaantuneiden maiden
ja jätetäytön kunnostuksesta on laadittava erilliset kunnostuksen
yleis- ja rakennussuunnitelmat.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.
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ASEMAKAAVAN MUUTOS

EREPMA

Kaupunginosa: VEHMAINEN

MUUTETAAN 10.1.1975 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 4554,

POISTETTAVA ASEMAKAAVA 1:1000

1:1000
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KAUPUNKIYMPÄRISTÖN KEHITTÄMINEN / MAANKÄYTÖN SUUNNITTELU

KAUPUNKIMITTAUSKAUPUNKIYMPÄRISTÖN KEHITTÄMINEN /

Tasokoordinaatti- / korkeusjärjestelmä ETRS-GK24 / N2000

ASEMAKAAVA
Kaupunginosa: VEHMAINEN
Kortteli nro: 4620 osa, 4621- 4627

Katu- ja virkistysaluetta.

MUUTETAAN 18.6.1981 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 5596,

TÄHÄN ASEMAKAAVAKARTTAAN LIITTYY ASEMAKAAVAN SELOSTUS, HAVAINNEPIIRROS JA TONTTIJAKO.

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA TONTTIJAOT NRO 8719 (4620-2), NRO 8720 (4621-1,2), NRO 8721 (4622-1-8),
NRO 8722 (4623-1-8), NRO 8723 (4624-1-8), NRO 8724 (4625-1-8), 8725 (4626-1)JA 8783 (4627-1) OVAT

MUUTETAAN 1.10.1958 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 1021,

Katu- ja puistoaluetta.

TONTTIJAOLLA MUODOSTUU
Kaupunginosa:

VEHMAINEN
Kortteli nro:

4620/2, 4621/1,2, 4622/1-8, 4623/1-8, 4624/1-8,

4625/1-8, 4626/1, 4627/1

ASEMAKAAVALLA JA ASEMAKAAVAN

Kaupunginosa:
Kortteli nro:

MUUTOKSELLA MUODOSTUU

VEHMAINEN
4620 osa, 4621- 4627

Katu- ja virkistysaluetta.

MUUTETAAN 21.11.2007 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 7734.

LAADITTU SITOVINA JA NE SISÄLTYVÄT ASEMAKAAVAAN.


